
a Tehnica
urtiment Achizitii

Tipul si obiectul contractului de
achizitie publica/acordului - cadru

Servicii pentru intretinereaii mentenanla
aplicatiilor informatice Indsoft SICO
(contabilitate), Indsoft SICO PS (salarii),
Indsoft - SICO investitii, Indsoft
SimtaxC (soft concesiuni domeniul
public) City Care — sesizäri Deva24

Mentenantäportal servicii electronice
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Servicii pentru intretinerea/mentenanta
Aplicatie informatice Agroregis
Registrul a ricol

Mentenanta Avantax

Autospecialä de ridicäri vehicule

Cartuse toner , cartuse cerneala, role film
si robon t fax, cilindri
Servicii paza si protectie pentru sediul

Birou Ridicari Vehicule, M.Eminescu
Nr.119

Serviciul de paza si protectie pentru

Piata Agroalimentara din mun. Deva

Servicii de paza si protectie adepozitelor
inchise de deseuri urbane din municipiul

Deva

SERVICII PAZÄ Strand municipal

Servicii de paza, protectie si

supraveghere la Ascensor Cetate Deva

LOT 1 - Servicii de curatenie in sediul

DPL Deva

7226100-2

7226100-2

34144000-8

30125100-2

79713000-5

79713000-5

79713000-5

79713000-5

79713000-5

90910000-9

23.000,00

170.000,oo

894.957,98

442.351,14

218.045,60

293.737,40

850.000,00

214.286,00

509.306,40

45.000,oo

Negociere fara
Buget local publicare

Negociere fara
Buget local

Bugetul
Local

Buget local

Bugetul
Local

Bugetul
Local

Bugetul
Local

Bugetul
Local

Buget local

ublicare
Procedura
sim lificata
Procedura
sim lificata
Procedura
proprie

Anexa 2

Procedura
proprie

Anexa 2

Procedura
proprie

Anexa 2

Procedura
proprie

Anexa 2

Procedura
proprie

Anexa 2

Trim. III

Trim. 111

Trim 11

Trim I

Trim 11

Trim 11

Trim 1

Trim II

Trim. IV

Trim. IV

Trim. IV

Trim IV

Trim. 1

Trim. IV

Trim. 11

Trim. II

Trim. IV

Trim. IV

Amzoiu Camelia

Amzoiu Camelia

Amzoiu Camelia

Amzoiu Camelia

Carmazan
Georgiana

Oltean Florin

Oltean Florin

Oltean Florin

lancu Mihai



LOT 2 - Servicii de cura!enieii
igienizare pentru Pia!a Agroalimentarä,
Str,lon Creangä nr.60, Deva

LOT 3- Servicii de curatenie Ascensor

LOT 4 - Servicii de curä!eniela Complex
Aqualand Deva StrandMunicipal
Deva

Executie lucräri pentru obiectivul de
investi!ii Amenajare parcare pentru
corpul profesoral $coala generalä

OctavianGoga riverani, pe Aleea
Streiului, din municipiul Deva.

Executie lucräri pentru obiectivul de

90910000-9

90910000-9

90910000-9

45223300-9

403.361,34

Buget local

investi!ii Extindere retea alimen-tare cu 45232150-8
apä ii canalizare pe strada Aurel Vlaicu
si strada Nucet in muni-cipiul Deva

Executie pentru obiectivul de investitii:
Zid de sprijin strada Aurel Vlaicu din

munici iul Deva, HCL nr. 116 / 2021

Servicii de salvare acvatica si acordare
prim ajutor un situatii de urgenta

45246200-5

75252000-7

170.589,00

533.866,00

1.452.499,00

3.184.215,80

4.614.031,04

1.109.244,00

Bugetul
local

Bugetul
local

Bugetul
Local

Bugetul
local

Licitatie
deschisa

Procedura
simplificata

Procedura
simplificata

Procedura
simplificata

Procedura
proprie

Anexa 2

Trim. II

Trim I

Trim 11

Trim I

Trim. I

Trim. 11

Trim. 11

Trim 111

Trim 11

Trim. IV

Carmazan
Georgiana

Carmazan
Georgiana

Kiss Laura

Oltean Florin

Oltean Florin



Servicii postale

Repara!ii curente pere!i interior, vopsit
pardosealä- PiataAgroalimentarä
Centralä Deva,

LUCRAREDE REPARATII BAZINE
m, B2, B3 ,B4, B5, B6, B7, B8 (LINER,
SIFOANE, PLÄCI BORDURÄ ETC)
COMPLEXAQUALAND

ACOPERIS , TINICHIGERIE

LUCRARE DE REPARATII BAZINE
INOT (FINISAJE BAZINE ETC)

FATADA COMPLEXULUI

LUCRARE DE REPARATII SCARA
ACCES EXTERIOR COMPLEX
AQUALAND
LUCRARE DE REPARATII
PARCHET
LUCRARE DE REPARATIE
ILUMINAT
LUCRARE DE REPARATII
VESTIARE Sl BAI
LUCRARE DE REPARATII
PARDOSEALAHOL VESTIARE
LUCRARE DE REPARATII LA
SISTEMUL DE INCALZIRE Sl APA
CALDA

64100000-7

45453000-7

45453000-7

45453000-7

45453000-7

45453000-7

45453000-7

45453000-7

45453000-7

45453000-7

45453000-7

45453000-7

180.000,oo

420.168,07

1.512.606,00

40.337,oo

300.000,00

400.000,00

378.152,00

126.051,00

378.152,00

378.152,00

252.101,00

151.261,00

Bugetul
local

Buget local

Buget local

Buget local

Buget local

Buget local

Buget local

Buget local

Buget local

Buget local

Buget local

Buget local

Procedura
proprie

Anexa 2

Procedura
simplificata

Procedura
simplificata

Procedura
sim lificata
Procedura
sim lificata
Procedura
sim lificata

Procedura
simplificata

Procedura
sim lificata
Procedura
sim lificata
Procedura
sim lificata
Procedura
sim lificata

Procedura
simplificata

Trim.l

Trim I

Trim I

Trim I

Trim I

Trim I

Trim I

Trim I

Trim I

Trim I

Trim I

Trim I

Trim.

Trim. IV

Trim. IV

Trim. IV

Trim. IV

Trim. IV

Trim. IV

Trim.

Trim. IV

Trim.

Carmazan
Georgiana

Carmazan
Georgiana

Carmazan
Georgiana

Oltean Florin

Oltean Florin

Oltean Florin

Carmazan
Georgiana

Oltean Florin

Oltean Florin

Carmazan
Geor iana

Oltean Florin

Carmazan
Georgiana



LUCRARE DE REPARATII 45453000-7
CASIERIE EXTERIOARA
SERVICII DE TELEFONIE $1 DATE

37.816,oo

389.160,00

1.197.798,17

Buget local

Buget localMOBILE, TELEFONIE FIXÄ,
INTERNET 1 TELEVIZIUNE
Servicii « Pachet alimentar - "Masä

64212000-5

Procedura
sim lificata

Procedura
simplificata

Trim I

Trim I

Trim I

Trim. IV

Trim.

Trim II

Carmazan
Geor iana

lancu Mihai

Carmazan
Georgiana

sänätoasä", pentru elevii din unitatea de
55321000-6

invä!ämåntLiceul Tehnologic Energetic
55521200-0

'Dragomir Hurmuzescu" din Municipiul
Deva, jude!ul Hunedoara »

Directia Economica
Director executiv, Claudia t ic

Procedura
Bugetul proprie
Local

Anexa 2

Directia Tehnica
Director Executiv, anuela Stanciu

Consilier Achizitii Publice
Carmazan Georgiana Manuela


